XXII. Ὁτι κατὰ τὴν Πισιδίαν Μολκέστης (1) τις

quum locum dedisset Demetrius, non proditores tantum, sed interfectores etiam regis facti sunt. Alexander igitur amicorum manu hunc in modum e medio sublatus est.

XXI. Diodotus cognomento Tryphon, qui plurimum auctoritate inter familiares regis valebat, ubi vidit quo impetu multitudo et quanto in principem odio ferretur, a Demetrio defecit, et brevi multis sibi socios consiliorum comparavit, inter eosque etiam Larissae incolas, virtutis illos fama celebres, qui in Syria habitationem hanc acceperant præmium fortitudinis: coloni vero erant Larissae Thessalicae, et pro regibus a Seleuco Nicatore oriundis in primo equitatus agmine collocati pugnare solebant. Præterea Diodotus societatem initit cum Arabiæ principe Iamblichō, qui fidei suæ commissum habebat Antiochum Epiphanem, quem vocant, Alexandri filium, puerum admodum. Huic igitur diadema imposuit, et reliquo cultu regio instructum in regnum paternum reducere instituit. Censebat enim multitudinem mutationis cupidam lubenter puerum recepturam esse propter priorum hujus familie regum humanitatem atque ejus qui tunc regnabat insolentiam. Et primum quidem, mediocri agmine collecto, castra metatus est ad Chalcidem urbem, in confiniis Arabiæ sitam, quæ collocatis ibi copiis et conmeatum et securitatem præbere poterat. Hinc deinde excurrens finitimos subigebat atque res ad bellum usus necessarias sibi comparabat. Demetrius autem initio quidem quasi latronem contemnens eum comprehendendi militibus jussit, postea vero, quum Diodotus præter opinionem multis se copiis instruxisset atque sue ipsius audaciam puerum in regnum reducendum prætexeret, ducem cum exercitu contra eum mittendum esse statuit.

XXII. In Pisidia Molkestes (sive Mocelles) quidam Bu-

XIX et XX; cap. X—XII. Quæ omnia adhuc libro XXXI vindicanda; cuius annus postremus fuerit Olymp. 157, 4. ¹⁴² a. C. — Liber XXXII : CARTHAGO : cap. XIII. XVII. XVI. [Mortem Masinissæ (c. XVII) Diodorus non poterat ad an. 157, 4 narrare (¹⁴²); nam in ejusdem anni historia non poterat bis diversis locis de Carthaginensium rebus sermo esse. Itaque, quum quæ libro XXXI de Carthagine leguntur, ad Ol. 157, 4 referenda sint, historia libri XXXII incepisse debet ab Ol. 158, 1.] — **ΒΙΤΗΝΙΑ** : cap. XIX. XX. XXI. etc., ut in editis.

XXI. Fol. 183, 22 r. — 183, 17 v. — De re ap. Joseph. Ant. Jud. XIII, 5, 1 sq.; Justin. XII, 5, 1 sq.; Liv. Ep. 52; Appian. Syr. 67. [οὐλων] supra scripto ou codex. — De odio multitudinis in Demetrum Nicatorem cf. Diodor. XXXIII, 4, cui capituli nostrum fragmentum adjungas. — 2. ἀπὸ Σελεύκου] ἀπὸ τοῦ λεύκου codex; ita tamen ut vox τοῦ minoribus literis exarata, et ad explendam lacunam ab alia manu addita sit. De Larissa Syria cf. Stephan. Byz. : Λάρισα... ἔκτη Συρίας, ἦν Σύροποι Σίζαρα (Saidjar hodie) καλοῦσιν. Appian. Syr. 57; Plinius V, 23,9. — 3. Desideratur verbum, προσεποίηστο, puto, quod profecto sequens ποιήσατο facile excidit... Scribi etiam possit: ..δυνάμεως ἐποίηστο συμμάχους, καὶ τὸν τῆς κτλ. — 4. Ἰάμβλιχον] Josephus I. I. Μάλχον dicit. mox cod. παραθήκην. — 5. βασιλέων] Lacunam notav. Quod sponte se offert τῶν προτέρων βασιλέων non satis aptum est quum Demetrius, pater Nicatoris, savenus fuisset tyranus. Alexander Balz vero cui Nicator successerat, προσήνης ἦν ἐπί ταῖς ὁμιλίαις (Athenaeus V, p. 511). Itaque scribendum videatur τοῦ προτέρου βασιλέως. Sin servare velis v. βασιλέων, in hanc sententiam resingendum est: τῶν προτέρων ἀπὸ τῆς ἑτέρας οἰκίας βασιλέων. Quod commendari potest ex ipso Diodoro XXXIII, 4, 3, ubi sic: "Οὐ δὲ Δημήτριος (Nicator) ὑπάρχων αὐτοῖς πολέμοις, οὐ διέλιπε ποιῶν σφράγας καὶ φυγάς καὶ χρημάτων ἀποίσεις, πολὺ καὶ τὴν τοῦ πατρὸς χαλεπότητα καὶ μικρονίαν ὑπερβαλλόμενος, ... ὥστε τοὺς μὲν ἀπὸ ταύτης τῆς οἰκίας βασιλεῖς διὰ τὴν παρανομίαν μισθοῖσι, τοὺς δὲ ἀπὸ τῆς ἑτέρας διὰ τὴν ἐπιείκειαν ἀγαπᾶσθαι. — 6. ὅρμω μενος] ὄρμου. cod. — 7. λαθόντος] λαθόντας codex.